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  Cuenta Contable

Ejercicio Actual
30/11/2023

Ejercicio Anterior
30/11/2022

5

6

7

INGRESOS

GASTOS

Cuentas de Cierre

55

56

61

64

71

Donaciones y Transferencias

Otros Ingresos

Gastos de Consumo

Donaciones,Transferencias y Subsidios

Cuentas de Cierre

553

561

611

612

613

643

711

Transferencias Corrientes

Otros Ingresos

Servicios Personales

Servicios no Personales

Materiales y Suministros

Transferencias Corrientes

Cuentas de Cierre

5531

5612

6111

6121
6122
6123
6124
6126
6127
6129

6131
6132

6431

711

Transferencias Corrientes del Sector Público

Ingresos Varios

Remuneraciones

Servicios Básicos
Alquileres y Derechos
Mantenimiento y Reparación de Bienes
Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo
Servicios Comerciales y Financieros
Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje
Otros Servicios no Personales

Materiales y Suministros
Materiales y Suministros Diversos

Transferencias Corrientes al Sector Público

Cuentas de Cierre

 14,612,036.00 

 0.00 

 9,381,879.53 

 2,336,703.96 

 503,597.24 

 10,000.00 

 2,379,855.27 

 13,259,693.00 

 0.00 

 8,098,166.91 

 2,887,317.60 

 636,644.44 

 10,000.00 

 1,627,564.05 

 14,612,036.00 

 0.00 

 9,381,879.53 

 372,102.63 
 358,703.40 

 43,534.47 
 222,493.86 
 333,361.29 
 508,183.00 
 498,325.31 

 384,271.75 
 119,325.49 

 10,000.00 

 2,379,855.27 

 13,259,693.00 

 0.00 

 8,098,166.91 

 280,799.70 
 391,312.80 

 4,019.70 
 125,587.43 
 343,409.13 

 1,234,561.68 
 507,627.16 

 581,794.31 
 54,850.13 

 10,000.00 

 1,627,564.05 

 14,612,036.00 

 0.00 

 12,222,180.73 

 10,000.00 

 2,379,855.27 

 14,612,036.00 

 12,232,180.73 

 2,379,855.27 

 13,259,693.00 

 0.00 

 11,622,128.95 

 10,000.00 

 1,627,564.05 

 13,259,693.00 

 11,632,128.95 

 1,627,564.05 

Total Donaciones y Transferencias

Total Otros Ingresos

Total Gastos de Consumo

Total Donaciones,Transferencias y Subsidios

Total Cuentas de Cierre

TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

TOTAL CUENTAS DE CIERRE

TEGUCIGALPA M.D.C, 30 DE NOVIEMBRE  DEL 2023

CONTADOR GENERAL

FIRMA:

NOMBRE:

3142 Resultados del Ejercicio  2,379,855.27  1,627,564.05 

   
  Notas


