

REPUBLICA DE HONDURAS COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023 - 2022



República de Honduras

(Valores en Lempiras)

r_con_rendimiento_per Página 1 de 1

Gestión: 2023

5	ntable	Ejercicio Actual 30/11/2023		Ejercicio Anterior 30/11/2022		Notas
	INGRESOS					
5	Donaciones y Transferencias					
553	Transferencias Corrientes		14,612,036.00		13,259,693.00	
531	Transferencias Corrientes del Sector Público	14,612,036.00	,,	13,259,693.00	10,200,000.00	
		Total Donaciones y Transferencias	14,612,036.00		13,259,693.00	
56	Otros Ingresos					
561	Otros Ingresos		0.00		0.00	
5612	Ingresos Varios	0.00	0.00	0.00	0.00	
	-	Total Otros Ingresos	0.00		0.00	
		TOTAL INGRESOS	14,612,036.00		13,259,693.00	
6	GASTOS					
61	Gastos de Consumo					
611	Servicios Personales		9,381,879.53		8,098,166.91	
6111	Remuneraciones	9,381,879.53		8,098,166.91		
612	Servicios no Personales		2,336,703.96		2,887,317.60	
6121	Servicios Básicos	372,102.63	_,000,.00.00	280,799.70	_,00.,011.00	
6122	Alquileres y Derechos	358,703.40		391,312.80		
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	43,534.47		4,019.70		
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	222,493.86		125,587.43		
6126	Servicios Comerciales y Financieros	333,361.29		343,409.13		
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	508,183.00		1,234,561.68		
6129	Otros Servicios no Personales	498,325.31		507,627.16		
613	Materiales y Suministros		503,597.24		636,644.44	
6131	Materiales y Suministros	384,271.75		581,794.31		
6132	Materiales y Suministros Diversos	119,325.49		54,850.13		
		Total Gastos de Consumo	12,222,180.73		11,622,128.95	
64	Donaciones,Transferencias y Subsidios					
643	Transferencias Corrientes		10,000.00		10,000.00	
6431	Transferencias Corrientes al Sector Público	10,000.00		10,000.00		
		Total Donaciones, Transferencias y Subsidios	10,000.00		10,000.00	
7	Cuentas de Cierre	TOTAL GASTOS	12,232,180.73		11,632,128.95	
<i>r</i> 71	Cuentas de Cierre Cuentas de Cierre					
<i>,</i> 1	Cuentas de Cierre					
711	Cuentas de Cierre		2,379,855.27		1,627,564.05	
711	Cuentas de Cierre	2,379,855.27		1,627,564.05	4 007 504 05	
		Total Cuentas de Cierre TOTAL CUENTAS DE CIERRE	2,379,855.27 2,379,855.27		1,627,564.05 1,627,564.05	
		TOTAL CUENTAS DE CIERRE	2,379,655.27		1,027,304.03	
	Resultados del Ejercicio		2,379,855.27		1,627,564.05	